

	

	
		
			
				
					
						[image: COMPLETE CZ]
					
					
						
							
						
					
				

				
					
							
								Dodáváme
								
									
										
											Naší celosvětový dodavatelé
											Nejsme výrobce, jsme distributor světových kvalit

												
													
														[image: AERMEC]
														AERMEC

													
												
	
													
														[image: Mitsubishi]
														Mitsubishi Heavy Industries

													
												


										

									

								


							
	
								Naše služby

	
		
			Naše služby
			V létě vás osvěžíme, v zimě zahřejeme a pro techniku ideální prostředí vytvoříme.

				
					
						Klimatizace

					
				
	
					
						Tepelná čerpadla

					
				
	
					
						Chladící technika

					
				
	
					
						Půjčovna zařízení

					
				
	
					
						Non-stop servis

					
				


		

	



							
	
								O nás
								
									
										
											
												
													S čím Vám můžeme pomoci?
													
															O nás
	Co se u nás děje?
	Kariéra
	Kontakt


													

												

												
													COMPLETE CZ, spol. s.r.o.
													
														Vyskočilova 1410/1

Budova Life - C
140 00 Praha 4
Česká republika

													

												

												
													
														
															
																
															
															(420) 273 132 520
														

														
															
																
															
															info@CompleteCZ.cz
														

													

												

											

										

									

								

							


					
				

				
					
							
								
									
										
									
								
							
	
								
									
										
									
								
							
	
								Poptávka
							


					
				

			

		

	

		


	
		
			
				
						
						
							
								
									
										
											Již 20 let
											Ideální klima pro komerční prostory
										

										Kvalitní klimatizace, chladící technika a tepelná čerpadla jsou pro nás alfou i omegou již 20 let. Dokážeme vám pomoci.

									

									
										Nezávazná poptávka
										Co nabízíme
									

								

							

						

					

				

				
						
						
							
								
									
										
											CompleteCZ
											Řešení pro SVJ a bytová družstva
										

										Fancoily, rooftopy, tepelná čerpadla, adiabatické chladící systémy.

									

									
										Nezávazná poptávka
										Co nabízíme
									

								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
								0


						

						
							 
							 
						

					

				

				
					
						
							
								
									13 000+

									úspěšných realizací

								

							

							
								
									20 let

									zkušeností a tradice

								

							

							
								
									2 000+

									spokojených klientů

								

							

							
								
									5

									světových dodavatelů techniky

								

							

						

					

				

			

		

	




	
		
			
				
					
						
							Reference instalací

							Prohlédněte si naše výsledky u jednotlivých klientů. Nezalekneme se ani atypických prostorů.

						

						
							
						

					

				
				
					
						
							Poznejte náš tým

							Jak vznikla společnost CompleteCZ a kdo jsou členové týmu? Poznejte náš příběh, vizi i osobnost.

						

						
							
						

					

				
			

		

	




	
		
			
				Případové studie
				Instalace klimatizací a tepelných čerpadel jsou hračka
			

		

	

	
		
			
				
					
						[image: BIOCEV u Prahy]
					

					
						BIOCEV u Prahy

					

				
				
					
						[image: OKsystem]
					

					
						OKsystem

					

				
				
					
						[image: CORSO Karlín]
					

					
						CORSO Karlín

					

				
			

		

	




	
		
			
				Chcete se dozvědět více?
				Přečtěte si novinky ze světa chladicí techniky
			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									
										27.03.
									

									
										[image: CompleteCZ je na Brumlovce]
									

									
										CompleteCZ je na Brumlovce

										A je to tady! COMPLETE CZ je na Brumlovce ?.
Naše firma se brzy přestěhuje na nové a moderní sídlo.

Děkujeme vám za podporu a těšíme se na setkání v nových prostorech! #Stěhování #Růst #Inovace ?✨

									

								

							
						

						
							
								
									
										18.03.
									

									
										[image: Školení servisních techniků]
									

									
										Školení servisních techniků

										Nedávno jsme uspořádali školení pro naše servisní techniky, kde se zdokonalovali ve svých dovednostech. Zaměřili jsme se na diagnostiku a řešení běžných problémů. Získali jsme dovednosti potřebné k minimalizaci rizika a prodloužení životnosti systémů. 

									

								

							
						

						
							
								
									
										12.03.
									

									
										[image: Nové víceúčelové jednotky NPG od Aermec]
									

									
										Nové víceúčelové jednotky NPG od Aermec

										Flexibilní, spolehlivé a nezávislé. Takové jsou nové NPG jednotky od italské společnosti Aermec, jejichž výhradním distributorem jsme se stali již v roce 2002. Od té doby máme s jejich technologiemi ty nejlepší zkušenosti. Jaké jsou však tyto italské novinky?

									

								

							
						

						
							
								
									
										31.12.
									

									
										[image: PF2024]
									

									
										PF2024

										Vážení přátelé,
pomalu končí rok 2023 a my si opět budeme přát klidné svátky v míru a pokoji. 

Krásné svátky a děkujeme, že jste s námi.

									

								

							
						

						
							
								
									
										17.03.
									

									
										[image: Úspěšná realizace]
									

									
										Úspěšná realizace

										Dodáváme zdroje chladu a jednotky přesné klimatizace společnosti Foxconn o výkonu 7,8 MW pro nový objekt.

									

								

							
						

					

				

				
					
							0


					

					
						 
						 
					

					
						Všechny novinky
					

				

			

		

	




	
		
			[image: Proč důvěřovat COMPLETE CZ?]
		

		
			
				
					Proč důvěřovat COMPLETE CZ?

					Naše 20 letá tradice, bohaté zkušenosti a nadšenost týmu vám jistě prozrazuje, jak moc nám na naši práci záleží. Jsme vaším poctivým partnerem v oblasti chladicí techniky a tepelných čerpadel.

	Výhradní zastoupení světově uznávaných značek
	Doslova nepřetržitá servisní podpora
	Řešení instalace přímo na míru klientovi
	Jednáme s ohledem na životní prostředí


				

			

			
				
					
						Nezávazně poptat

						Ať už máte zájem o kompletní řešení, nebo poptáváte servis a služby, obraťte se na nás a my Vám nezávazně připravíme nabídku spolupráce.

					

					
				

			
		

	



			
				
					
				
			
		

		
			
				
					
						Reference

						
	
		
			[image: Dopravní podnik hlavního města Prahy]
		
	
	
		
			[image: Continental]
		
	
	
		
			[image: IKEA]
		
	
	
		
			[image: BILLA]
		
	
	
		
			[image: Aero]
		
	


						

					

				

			

			
				
					
						
							
								Kam dál?

								
										Dodáváme
	O nás
	Co se u nás děje?
	Kariéra
	Kontakt
	Zásady ochrany osobních udajů
	Cookies


								

							

							
								Naše služby

								
	
		Klimatizace
	
	
		Tepelná čerpadla
	
	
		Chladící technika
	
	
		Půjčovna zařízení
	
	
		Non-stop servis
	


								

							

							
								Sociální sítě

								
										
											
												
													
												
											
										
	
											
												
													
												
											
										


								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								© 2023 COMPLETE CZ | Všechny práva vyhrazena

							

						

					

				

			

		


	
		
			
				
					Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory Cookies. Kliknutím na tlačítko "Povolit všechny soubory cookies" souhlasíte s ukládáním a používáním souborů cookie.

				

				
					Povolit všechny cookies
				

			

		

	




			
	